B Rohrschelle Titan HD 50x5 219 mm M16 o. Damm.

Kaufmannische Details

Artikelnummer 0071804
EAN/GTIN 4250928403605
VPE 1St
Mengeneinheit St
Gewicht 1,77 kg/St
Rabattgruppe 01-007
Preiseinheit 100

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet Rohrschelle zur Befestigung von Rohren im

schweren Lastbereich.

Ausfiihrung zweiteilig
Anschluss M16
Verschluss Schraubverschluss
Hinweis

Lieferzeit 5 - 8 Arbeitstage ab Werk. Von Umtausch und

Rucknahme ausgeschlossen.

Technische Daten

Material
Materialname
Oberflache

Schalldammeinlage

Produktdetails

Achsabstand S
Anschlusshohe A

Breite B

Hohe H

MaterialmalRe

zul. Last F»
Rohrau3endurchmesser
RohraufRendurchmesser Zoll

Verschlussschraube

MEFA Befestigungs- und Montagesysteme GmbH | Schillerstralle 15| 74635 Kupferzell
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Zertifizierungen

Stahl
S235
galvanisch verzinkt

ohne Dammung

270 mm
20 mm
299 mm
244 mm
50x5 mm
16 kN
219 mm
8 Zoll
M12



https://mefa.de/shop/rohrschelle-titan-hd-50x5~p9424

